2016年10月12日

各 位

デンカ株式会社

新潟スタジアム（デンカビッグスワンスタジアム）の

ネーミングライツ契約を更新いたします

デンカ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：𠮷髙 紳介、以下「デンカ」）は平成28年

12 月 31 日に期限を迎える新潟スタジアムのネーミングライツ契約につきまして、更新することで

新潟県と合意しましたので、お知らせいたします。

１．名称

現名称である「デンカビッグスワンスタジアム」を継続いたします。

 ロゴ

２．契約期間

平成29年1月1日から平成31年12月31日までの3年間といたします。

（現契約期間：平成26年1月1日から平成28年12月31日までの3年間）

３．契約金額

年額7千万円（税込み）

（現契約金額：7千万円(税込み)）

４．その他

①現行契約と同様に新潟県、株式会社アルビレックス新潟と当社の3者契約を継続いたします。

②10月末日までに正式契約を締結する予定です。

新潟県内にはデンカの主力工場である「青海工場」(糸魚川市)、ワクチンや検査試薬を製造する

デンカ生研株式会社 (五泉市)ほか多数のグループ会社などがあり、古くから深い関わりがあります。

今後も新潟スタジアムのネーミングライツスポンサーとして、デンカビッグスワンスタジアムがより

地域のみなさまに親しまれ、地域活性、スポーツ振興の聖地として更に発展するよう、応援して参り

ます。

以 上

【本発表に関するお問合せ先】

   ＣＳＲ・広報室     ＴＥＬ：０３－５２９０－５５１１